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Leczenie raka oparte na nanotechnologii
redukuje efekty uboczne
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Konwencjonalnym metodom leczenia raka towarzyszą takie efekty uboczne, jak
nudności oraz wymioty.

Ich natężenie jest niejednokrotnie tak silne, że stanowi czynnik powstrzymujący chorego przed
dalszym leczeniem. Przyczyną skutków ubocznych jest fakt, że obecne metody leczenia raka
skierowane są nie tylko na komórki rakowe, lecz także na znajdujące się w pobliżu zdrowe komórki.

Jednak „Chemical & Engineering News” opublikował niedawno artykuł o nowoodkrytej metodzie
leczenia raka opartej na nanotechnologii, która atakuje wyłącznie komórki rakowe, pozostawiając
zdrowe komórki nietknięte.Dzięki swoim niewielkim rozmiarom, leki składające się z nanocząstek
trafiają wprost do miejsca, w którym znajduje się guz, a nawet do pojedynczych chorych komórek.
Niektóre z tych leków znajdują się już w fazie badań klinicznych.

Źródło: http://www.nanonet.pl
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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